
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 Latina, 13/06/2017 

 

Agli Ambiti Territoriali provinciali  della 

Repubblica 

LORO SEDI 

 Ai dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di ogni 

ordine e grado della provincia 

LORO SEDI 

 Alle OO.SS del comparto Scuola 

LORO SEDI 

 All’Albo dell’ufficio- sito web 

SEDE 

      

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria del Personale Educativo ai fini della mobilità per l’anno 

scolastico 2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA    L’O.M. n° 221 del 12 aprile 2017, che disciplina la mobilità del personale della Scuola per l’anno 

scolastico 2017/2018; 

 

VISTO     il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo, ed A.T.A. per l’anno 

scolastico 2017/2018, sottoscritto il  11/04/2017 

 

VISTE     le domande di movimento prodotte dal personale interessato alla mobilità per l’anno scolastico 

2017/2018; 

DISPONE 

 

Art. 1  è pubblicata, in data odierna, all’albo di questo Ufficio la graduatoria PROVVISORIA del Personale 

Educativo interessato ai trasferimenti e passaggi provinciali e interprovinciali per l’anno scolastico 

2017/2018, come da prospetto allegato, che è parte integrante del presente decreto consultabile, anche sul 

sito web di questo ufficio http://www.csalatina.it. 

 

Art. 2 avverso la suddetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0007919.13-06-2017

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  PERSONALE EDUCATIVO ASPIRANTE AL TRASFERIMENTO O PASSAGGIO 

PER QUESTA PROVINCIA A.S. 2017/2018  

I Fase mobilità Provinciale 

Grad Cognome e Nome  D.Nascita Prov. Titolarità Punti 1 Richiesta 2 Richiesta  3 Richiesta 

1 Corvino Michele 12/09/1963 CE SEDE PROV. 66 LTVC02000Q   

II Fase mobilità Provinciale 

Grad Cognome e Nome  D.Nascita Prov. Titolarità Punti 1 Richiesta 2 Richiesta  3 Richiesta 

1 Capuano Lara 07/07/1974 FR LTVC010005 108 LTVC02000Q   

2 Ruggiero Angelo 22/01/1967 LT LTVC010005 92 LTVC02000Q   

3 Caparco Gabriella 28/10/1973 CE LTVC010005 76 LTVC02000Q   

 

III Fase Mobilità interprovinciale 
DA LATINA PER ALTRE PROVINCIE 

 

Grad Cognome e Nome  D.Nascita Prov. Titolarità Punti 1 Richiesta 2 Richiesta  3 Richiesta 

3 Caparco Gabriella 28/10/1973 CE LTVC010005   CASERTA     

4 Corvino Michele 12/09/1963 CE LTVC010005     CASERTA   

III Fase Mobilità interprovinciale 
DA FUORI PROVINCIA PER LATINA 

Grad Cognome e Nome  D.Nascita Prov. Titolarità Punti 1 Richiesta 2 Richiesta  3 Richiesta 

1 Truglio Maria Rosaria ** 29/03/1977 RM MIVC01000Q 49 LTVC02000Q LTVC010005   

2 Conca Niucole 05/08/1978 CE POVC010005 88 LTVC02000Q CASERTA LTVC010005 

3 Lionetti Pina Anita* 25/06/1979 CE UDVC01000C  80 LTVC02000Q LTVC010005   

4 Riccardelli Nicoletta 18/02/1980 LT VRVE01000P 80 LTVC02000Q LTVC010005   

5 Guarino Chiara 11/06/1979 CE ALVC02000D 73 LTVC02000Q LTVC010005   

6 Tretola Tiziana 30/10/1974 TO UDVC03000N 72 LTVC02000Q LTVC010005   

7 De Paola Alfonso 10/03/1977 CE CSVC11000B 71 LTVC02000Q     

8 Parente Ferdinando 23/06/1966 NA UDVC01000C  69 LTVC02000Q     

9 De felice francesco Igor 27/05/1971 EE ALVC02000D 51  PRO LATINA      

10 Merola Giovanni 17/11/1976 CE FOVC01000A 49 LTVC02000Q LTVC010005   

11 Branchi Fiorella 18/08/1968 NA PGVC040003 45 LTVC02000Q     

12 Maggio Maria Gabriella 26/04/1956 NA LOVC01000B 41 LTVC02000Q     

13 Cecere Maria 28/08/1975 CE UDVE01000B 40 LTVC02000Q LTVC010005   

 
**Precedenza  prevista i sensi dell’art. 2 comma 2 -C.C.N.I 

         *Precede per età                                                                                                                 IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                               ANNA CARBONARA 

          

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2017-06-13T12:31:59+0000
	CARBONARA ANNA




